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Toplantı İçeriği 

1. Birinci toplantı kararlarının değerlendirilmesi 

Önceki toplantıda İç Mekan Tasarımı programının eğitim içeriği ve uygulama alanları 

konusunda uygulamalara farklı alanların entegre edilmesinin uygulamalı eğitim süreçlerini 

destekleyebileceği değerlendirilmiştir.  

Tüm bunlar sonucunda programda proje/uygulama veya teorik derslerde destekleyici 

planlamalar yapılmıştır. Proje derslerine kısa süreli çalıştaylar ve teknik geziler entegre 

edilmiştir.  

Program öğrencilerinin 1. Sınıf ve 2. Sınıf olarak etkileşimlerini artırmak amacıyla bir 

yılsonu tasarım partisi planlanmıştır. Tasarım etkinliğinde 1. Sınıf öğrencilerinin 

uygulamalı derslerde tasarladıkları soyut ve somut maketler sergilenmiştir.  Tasarım 

partisine Dış Paydaşlarımızda Danışma Kurulu üyemiz Merve Cüre bir dans ekibi ile 



birlikte katkı sağlamıştır. Geçekleştirilen performansın farklı kültürdeki bir yaşam 

sürecinin dans ve müzik ile aktarılmasını sağlayan yönü sanatın her bir alanı ile 

öğrencilerin etkileşimi sağlamak adına önemli olmuştur.  

Uygulamalı ve teorik derslerde görsel materyal kullanımını desteklemek amacıyla bir 

malzeme çeşitliliği sağlanması görüşülmüştü. Bu dönem itibarıyla malzeme atölyesi 

kurulması için gerekli ekipmanlar sağlanmıştır. Malzeme temini sağlanmaktadır. 

Uygulamalı derslere destek olarak kısa zamanlı staj veya yerinde uygulama imkanı ile ilgili 

bir öneri değerlendirilmiştir. Stajın yaz stajı olarak belirli kontenjanda farklı periyotlarda 

veya takvimde ilerleyebileceği planlanmış, program öğrencilerinin entegrasyonu 

sağlanmaktadır. 

2. Program Performans Göstergelerinin Paylaşılması 

İç Mekân Tasarımı Programının danışmanlık anketleri değerlendirilmiştir. Öğrencilerin 

program içeriği ve eğitim süreci ile ilgili adaptasyonları, etkileşimleri ve akademik 

başarıları olumlu geri bildirimler olarak belirlenmiştir. Öğrencilerin uygulamalı dersler için 

stüdyoların aktif kullanılması, ders/maket malzemeleri için depolama alanlarına duydukları 

ihtiyaçlar kaydedilmiştir. Teknik gezi ve alan çalışmalarının verimli olduğu ve daha sık 

planlanmasını ilettikleri kaydedilmiştir. Bilgisayar destekli çizimlerde zorlandıkları, daha 

çok uygulama alanına ihtiyaç duydukları belirlenmiştir. Programda DGS ile lisans 

seviyesine tamamlama ve kariyer planlaması ile ilgili tutarlı bir dönüş alınabilmektedir. 

Konu ile ilgili kariyer planlanmasına yönelik bilgilendirmelerin desteklenmesi gerektiği 

planlanmaktadır. 

Programın güçlü yönü olarak danışma kurulu desteğiyle sektör bağlantılı 

planlanan/tasarlanan/önerilen birçok konu kısa bir zamanda değerlendirilmesi programın 

öğretim elemanlarının ve öğrenci profilinin yeniliğe açık ve değişime hızlı adapte olan bir 

yapıya sahip olduğunu göstermektedir. 

3. Program Vizyon ve Misyonunun Oluşturulması 

Vizyon 

İç Mekân Tasarımı Programının vizyonu; çağdaş tasarım yaklaşımları doğrultusunda, 

yaratıcı düşünceyi, eleştirel bakış açısını ve mesleki etik değerleri benimseyen nitelikli iç 

mekân tasarımcıları yetiştiren ulusal ve uluslararası düzeyde çağdaş ve niteliklli bir eğitim 

programı olmaktır. 

Program; öğrenci merkezli öğrenme yaklaşımını benimseyen, disiplinler arası iş birliğini 

teşvik eden ve yaşam boyu öğrenme becerilerini destekleyen bir eğitim ortamı oluşturmayı 

hedefler. Bu doğrultuda, tasarım sürecini estetik, işlevsel, teknolojik, çevresel ve kültürel 

boyutlarıyla bütüncül olarak ele alabilen; sürdürülebilirlik ilkelerini gözeten ve yenilikçi 

çözümler üretebilen tasarımcıların yetiştirilmesine katkı sağlamayı amaçlar. 

Misyon 

İç Mekan Tasarımı Programının misyonu; estetik, işlevsellik, sürdürülebilirlik ve kullanıcı 

odaklılık ilkelerini bütüncül bir yaklaşımla ele alan, çağdaş tasarım kuram ve 

uygulamalarına hâkim, eleştirel ve yaratıcı düşünme becerileri gelişmiş tasarımcılar 

yetiştirmektir. Program, disiplinler arası etkileşimi teşvik ederek mimarlık, sanat, teknoloji 

ve malzeme bilgisini sentezleyebilen; toplumsal, kültürel ve çevresel bağlamı gözeten; etik 



değerlere bağlı ve mesleki sorumluluk bilinci yüksek bireyler kazandırmayı 

amaçlamaktadır. 

4. Vizyon-Misyon Uyumunun Değerlendirilmesi 

Programın vizyon ve misyonunun değerlendirilmesinde; tasarım sürecinin estetik, işlevsel, 

teknolojik, çevresel ve kültürel boyutlarıyla ele alınması programın içeriğini ve amaçlarını 

yansıttığı paylaşılmıştır. Sürdürülebilirlik, malzeme ve disiplinler arası yaklaşımın 

paylaşılması olumlu bulunmuştur. Ayrıca dijital tasarım araçları olarak programlardan, 

gerçek uygulamalı eğitime, sektör iş birliği ve staj imkânlarının eklenebilmesine yönelik 

öneriler geliştirilmiştir. Bu doğrultuda, öğretim üyelerimizin ve danışma kurulu 

üyelerimizin katkısı ile vizyon ve misyon revize edilerek tamamlanmıştır. 

5. Önümüzdeki Dönem İçin Öncelikle Eylem Alanlarının Planlanması 

o Müfredat güncelleme/bölüm seçmeli ders önerileri 

Programın yıl sonu değerlendirme toplantısında öğretim üyeleri tarafından ele alınan 

eğitim müfredatının içeriğinin güncellenmesi konusu danışma kurulu toplantısında da 

paylaşılmıştır. Üyelerimizin önerileri –ders içerikleri tam olarak paylaşılmamasına 

rağmen- program için oldukça katkı sağlar niteliktedir. Mobilya üretimi, mobilyacılık, 

fotoğrafçılık, iç mekan tarihi alanlarında öneriler paylaşılmış olup 

değerlendirilmektedir. 

o Uygulamalı eğitim önerileri 

Çalıştay planlanması yönünde çalışmalar için takvim ve uygulama pratiği 

belirlenecektir. 

o Paydaş iş birliği önerileri 

Öğrencilere staj desteği sağlanması, 

Dış paydaşların genişletilmesine yönelik planlamaların yapılması, 

2026-2027 Güz dönemi planlanan sektör deneyimini konu alan seminere katkı 

konuşması planlanmıştır. 

6. Alınan Kararlar 

 İç Mekan Tasarımı programı eğitim müfredatı ile ilgili revizelerin (sürdürülebilirlik, 

dijitalleşme, iç mekan uygulama alanları, vb.) üzerinde çalışılmasına ve bir sonraki dönem 

için gerekli verilerin oluşturulmasına, 

 Uygulamalı derslerde farklı yöntemler ile sürecin daha aktif ve verimli yönetilmesi için 

çeşitli planlamaların oluşturulmasına (teknik gezi, çalıştay, konuk daveti vb.), 

 Malzeme atölyesinin tamamlanması için çalışmaların devamlılığına, 

 Sektör-eğitim iş birliği güçlendirilmesi için staj uygulamalarının sağlanmasına, 

 Sektörden inter disipliner alanda kariyer planlamalarına yönelik hem mezunlarımızın hem 

de öğrencilerimizin katılabileceği bir seminer planlanmasına karar verilmiştir.  

 


